18
Приложение №  к Положению об Общественной

палате муниципального района  утвержденного

2
1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВО-ЗАВОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

13 июля 2023
№87
с.Александровский Завод

Об утверждении  кандидатур в Общественную палату Александрово-Заводского муниципального округа

На основании Положения об Общественной палате Александрово-Заводского муниципального округа, утвержденного решением Совета Александрово-Заводского муниципального округа от 23 июня 2023 года №84  Совет Александрово-Заводского муниципального округа, решил:
1. Утвердить кандидатуры Курбетьевой Оксаны Олеговны,  Котягова Степана Александровича в  Общественную палату Александрово-Заводского муниципального округа.
2. Настоящее решение вступает после  официального опубликования на  сайте Александрово-Заводского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной  системе  Интернет в разделе «Деятельность» - «Общественная палата Александрово-Заводского МО» https://alzav.75.ru
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Александрово-Заводского

муниципального округа                                                     С.В. Солошко